1
[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal

ASSUNTO: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA SEBASTIÃO ZOLLI JUNIOR, CORRESPONDENTE CONSULAR DA ITÁLIA EM MOGI MIRIM PELA ORGANIZAÇÃO DA FESTA DELLA MAMMA, OCORRIDA DE 4 A 14 DE MAIO.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº DE 2017
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
REQUEIRO à Mesa na forma regimental de estilo e depois de ouvido o Douto Plenário que seja consignado em Ata de Nossos Trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS PARA À EQUIPE ORGANIZADORA DA TRADICIONAL FESTA ITALIANA “DELLA MAMMA” DE MOGI MIRIM.

Sendo assim, REQUEIRO que do decidido por essa Casa de Leis, seja oficiado o Representante Consular da Itália, no Brasil Sr. Sebastião Zolli Junior.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 05 de junho de 2017
Vereador Jorge Setoguchi
Presidente da Câmara Municipal

[image: image1.png]Partido Social Democratico

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 – Centro – Mogi Mirim/SP

Administrativo: Praça São José, 226 - Centro - Fone: 19 3814.1200 – Mogi Mirim/SP

[image: image2.jpg]